
Протокол № 1 

засідання Бюро із забезпечення якості вищої освіти та освітньої діяльності 
факультету систем і засобів масової комунікації № 1 від 7 вересня  2023 р. 

ПРИСУТНІ: 

1. Михайлова Алла Анатоліївна, голова Бюро, заступниця в.о. декана 
ФСЗМК з навчальної роботи, кандидатка філологічних наук. 

2. Гаркавенко Юлія Станіславівна, голова НМР, доцентка кафедри масової та 
міжнародної комунікації, кандидатка наук із соціальних комунікацій. 

3. Бучарська Ірина Станіславівна, доцентка кафедри масової та міжнародної 
комунікації, кандидатка філологічних наук. 

4. Колоскова Галина Валеріївна, доцентка кафедри медіакомунікацій та 
комунікаційних технологій, докторка філософії.  

5. Гусєв Андрій Вікторович, доцент кафедри реклами та зв’язків з 
громадськістю, кандидат наук із соціальних комунікацій. 

6. Мірошнічев Олександр Едуардович, голова Ради студентів ФСЗМК. 
7.  Фащенко Варвара Сергіївна, студентка групи ЗВ-20-1. 
8.  Романова Мирослава Юріївна, студентка групи ЗЖ-21-2. 
9. Антонюк Аліса Андріївна, студентка групи ЗР-22-1. 

  ЗАПРОШЕНІ:  
1. Кирилова Оксана Вікторівна, в.о. декана ФСЗМК, кандидатка філологічних 

наук.  
 
 Порядок денний:  

1. Про обрання секретаря бюро із забезпечення якості вищої освіти та 
освітньої діяльності ФСЗМК. 

Слухали: Голову БЗЯВО ФСЗМК, доц. Михайлову А.А., яка запропонувала 
обрати секретарем бюро із забезпечення якості вищої освіти та освітньої 
діяльності факультету  доцентку кафедри масової та міжнародної комунікації, 
кандидатку філологічних наук Бучарську Ірину Станіславівну. 

Виступили:  

- Голова НМР, доцентка Гаркавенко Юлія Станіславівна із пропозицією 
підтримати кандидатуру доцентки Бучарської Ірини Станіславівни 
секретарем бюро із забезпечення якості вищої освіти та освітньої діяльності 
ФСЗМК. 

Ухвалили:  обрати  секретарем  бюро із забезпечення якості вищої освіти та 
освітньої діяльності ФСЗМК кандидатку філологічних наук, доцентку кафедри 
масової та міжнародної комунікації Бучарську Ірину Станіславівну. 

Проголосували: 
«за» 8; 
«проти» немає ; 
«утримались» 1. 



2. Про функції та  план роботи бюро із забезпечення якості вищої освіти та 
освітньої діяльності ФСЗМК. 

Слухали: Голову БЗЯВО ФСЗМК, доц. Михайлову А.А., яка ознайомила 
присутніх із функціями, які покладаються на бюро із забезпечення якості 
вищої освіти та освітньої діяльності факультету та прописані в Положенні 
про систему внутрішнього забезпечення якості вищої освіти в 
Дніпровському національному університеті імені Олеся Гончара, та 
представила план роботи БЗЯВО ФСЗМК на 2023-2024 н.р. 

Виступили:  

- в.о. декана ФСЗМК, доцентка Кирилова Оксана Вікторівна, яка розповіла 
присутнім про проблеми та  виклики, які постають в освітній діяльності 
сучасних українських ЗВО та зокрема факультету систем і засобів масової 
комунікації, звернула особливу увагу на дражливі, загострені  питання 
освітянської діяльності такі, як: академічна доброчесність, фаховий та 
науковий рівень НПП та наголосила на ролі БЗЯВО факультету щодо 
підтримки у забезпеченні якості освітньої діяльності.   

- доцентка кафедри масової та міжнародної комунікації Бучарська Ірина 
Станіславівна, яка надала схвальний відгук плану роботи БЗЯВО 
факультету та висловила свої рекомендації щодо роботи БЗЯВО 
факультету. 
 

 

   Голова Бюро  із забезпечення  
   якості вищої освіти та освітньої 
   діяльності ФСЗМК, доцент                                         Алла  МИХАЙЛОВА 
 
  секретар засідання, 
  доцент кафедри 
  масової та міжнародної комунікації                          Ірина БУЧАРСЬКА 


